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Alle Preisangaben inkl. gesetzlicher UST (19 %) und bei Verkauf ab Hof/Lager Oberrotweil. Weitere Angebote auf www.salwey.de mit Verkauf im Online-Shop zu den dort genannten Liefer- und Zahlungsbedingungen / AGB. 
Grundsätzlich sind alle Salwey Weine durchgegoren. Restsüsse Ausnahmen sind als solche gekennzeichnet. Unsere Weine enthalten Sulfite. Abgabe erst ab 18 Jahre. Nur solange Vorrat, Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. 
Verkauf durch: Salwey GbR, Inh. Stephanie und Konrad Salwey, Niederrotweil, Kirchweg 11, DE-79235 Vogtsburg im Kaiserstuhl, Telefon 07662 384, weingut@salwey.de. Stand 31. Januar 2021.

40-19	 2019 Weissburgunder		 9,70
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 4.5 g/l  ›  S 6.4 g/l  ›  EUR 12,93 / L

50-19	 2019 Grauburgunder	 9,70
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 2.7 g/l  ›  S 6.0 g/l  ›  EUR 12,93 / L

61-19	 2019 Weissburgunder & Chardonnay	 9,70
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 0.7 g/l  ›  S 6.5 g/l  ›  EUR 12,93 / L

64-19	 2019 Muskateller 	 10,00
	 Alc. 12.0 % Vol.  ›  RZ 6.7 g/l  ›  S 6.7 g/l  ›  EUR 13,33 / L

20-19	 2019 Rosé vom Spätburgunder	 8,50
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 2.2 g/l  ›  S 7.3 g/l  ›  EUR 11,33 / L 

29-17	 2017 Spätburgunder Rotwein	 9,70
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.1 g/l  ›  S 5.5 g/l  ›  EUR 12,93 / L

29-18	 2018 Spätburgunder Rotwein	 9,70
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.3 g/l  ›  S 5.7 g/l  ›  EUR 12,93 / L

30-17	 2017 Spätburgunder Kaiserstuhl Rotwein	 12,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.7 g/l  ›  S 5.8 g/l  ›  EUR 16,00 / L

PERLWEIN & TRAUBENSAFT prickelnd         750 ml     EUR

83-19	 VIVE LE 83! Rosé Perlwein	 10,70
	 Alc. 10.5 % Vol.  ›  RZ 15.5 g/l  ›  S 7.8g/L  ›  EUR 14,27 / L

10-20	 NULL PRMLLE prickelnder, naturreiner Traubensaft         7,00 
	 Vom ROTEN MUSKATELLER, mit zugesetzter Kohlensäure ›  EUR 9,33 / L

GUTSWEINE                                              750 ml     EURFl.

43-18	 2018 Oberrotweil Weissburgunder RS	 17,50
	 Alc.13.0 % Vol.  ›  RZ 0.4 g/l  ›  S 7.6 g/l  ›  EUR 23,33 / L

53-17	 2017 Oberrotweil Grauburgunder RS	 17,50
	 Alc.12.5 % Vol.  ›  RZ 0.0 g/l  ›  S 7.2 g/l  ›  EUR 23,33 / L

63-18	 2018 Oberrotweil Chardonnay RS     	 19,50
	 Alc.13.0 % Vol.  ›  RZ 0.1 g/l  ›  S 7.8 g/l  ›  EUR 26,00 / L

33-17	 2017 Oberrotweil Spätburgunder RS	 19,00
	 Alc.13.0 % Vol.  ›  RZ 0.4 g/l  ›  S 6.6 g/l  ›  EUR 25,33 / L

VDP.GROSSE LAGE®                                 750 ml     EUR

45-16	 2016 HENKENBERG Weissburgunder GG	 29,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 3.0 g/l  ›  S 8.1 g/l  ›  EUR 38,67 / L

46-16	 2016 KIRCHBERG Weissburgunder GG	 39,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 0.5 g/l  ›  S 7.6 g/l  ›  EUR 52,00 / L

55-16	 2016 HENKENBERG Grauburgunder GG	 29,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 2.0 g/l  ›  S 8.2 g/l  ›  EUR 38,67 / L

35-17	 2017 HENKENBERG Spätburgunder GG	 29,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.2 g/l  ›  S 5.7 g/l  ›  EUR 38,67 / L

37-17	 2017 EICHBERG Spätburgunder GG	 45,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.3 g/l  ›  S 6.1 g/l  ›  EUR 60,00 / L

36-17	 2017 KIRCHBERG Spätburgunder GG	 55,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.4 g/l  ›  S 5.9 g/l  ›  EUR 73,33 / L

VDP.ORTSWEINE | RESERVE SALWEY         750 ml     EURFl. GROSSFLASCHEN	 1500 | 3000 ml      EURFl.

29/1,5-15  2015 Spätburgunder Gutswein Magnum	 21,50
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.9 g/l  ›  S 6.0 g/l  ›  EUR 14,33 / L

33/1,5-15  2015 Oberrotweil Spätburgunder RS Magnum	 40,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 1.2 g/l  ›  S 7.8 g/l  ›  EUR 26,67 / L

45/1,5-15  2015 HENKENBERG Weissburgunder GG Magnum	 60,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 3.1 g/l  ›  S 7.7 g/l  ›  EUR 40,00 / L

43/1,5-18  2018 Oberrotweil Weissburgunder RS Magnum	 37,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.4 g/l  ›  S 7.6 g/l  ›  EUR 24,67 / L

53/1,5-17  2017 Oberrotweil Grauburgunder RS Magnum	 37,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 0.0 g/l  ›  S 7.2 g/l  ›  EUR 24,67 / L

33/3,0-17  2017 Oberrotweil Spätburgunder RS Doppelmagnum	 80,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 1.2 g/l  ›  S 7.8 g/l  ›  EUR 26,97 / L

46/1,5-16  2016 KIRCHBERG Weissburgunder GG Magnum	 80,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 0.5 g/l  ›  S 7.6 g/l  ›  EUR 53,33 / L

55/1,5-15  2015 HENKENBERG Grauburgunder GG Magnum	 60,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 3.5 g/l  ›  S 7.8 g/l  ›  EUR 40,00 / L

57/1,5-16  2016 EICHBERG Grauburgunder GG Magnum	 72,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.0 g/l  ›  S 7.5 g/l  ›  EUR 48,00 / L

35/1,5-17  2017 HENKENBERG Spätburgunder GG Magnum	 60,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.2 g/l  ›  S 5.7 g/l  ›  EUR 40,00 / L

36/1,5-16  2016 KIRCHBERG Spätburgunder GG Magnum	 112,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.8 g/l  ›  S 7.0 g/l  ›  EUR 74,67 / L

36/3,0-16  2016 KIRCHBERG Spätburgunder GG Magnum	 224,00
	 Alc. 13.0 % Vol.  ›  RZ 0.8 g/l  ›  S 7.0 g/l  ›  EUR 74,67 / L

37/3,0-11  2011 EICHBERG Spätburgunder GG Doppelmagnum	 185,00
	 Alc. 12.5 % Vol.  ›  RZ 2.2 g/l  ›  S 6.8 g/l  ›  EUR 61,67 / L


